Додаток 1

до Комплексної програми

ПАСПОРТ

Комплексна програма мобілізації зусиль Хмельницької міської ради та 

Головного управління Державної податкової служби у Хмельницькій області по забезпеченню надходжень до бюджетів усіх рівнів на 2021 – 2023 роки

	1
	Розробник Програми
	Головне управління Державної податкової служби у Хмельницькій області

(ГУ ДПС у Хмельницькій області)

	2
	Відповідальний виконавець Програми
	ГУ ДПС у Хмельницькій області

	3
	Учасники Програми
	Виконавчі органи Хмельницької міської ради

	4
	Термін реалізації Програми
	2021-2023 роки

	5
	Джерела фінансування Програми
	Бюджет Хмельницької міської територіальної громади

	6
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі:
	16212,67

	6.1.
	Коштів міської територіальної громади (в межах затвердженого кошторису)
	16212,67


Начальник ГУ 

ДПС у Хмельницькій  області




Віталій ЛАЗАРЄВ

Додаток 2

до Комплексної програми

ФІНАНСУВАННЯ

Комплексної програми мобілізації зусиль Хмельницької міської ради та 

Головного управління Державної податкової служби у Хмельницькій області по забезпеченню надходжень до бюджетів усіх рівнів на 2021 – 2023 роки

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	2021
	2022
	2023
	Усього витрат на виконання Програми

(тис. грн.)

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	5990,0
	4438,18
	5784,49
	16212,67

	Бюджет Хмельницької міської територіальної громади
	5990,0
	4438,18
	5784,49
	16212,67


Начальник ГУ 

ДПС у Хмельницькій  області




Віталій ЛАЗАРЄВ

